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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring på køle- og frostlager af
råvarer og færdigvarer. Virksomheden har redegjort for
procedurer for overvågning af temperatur i kølerum (gode
arbejdsgange med dokumentation i form af logger, alarm), og
for måling af temperatur ved manuel måling (lasermåler) ved
start af aseptisk aftapning. Opbevaring af flasker og kapsler.
Virksomheden har redegjort for procedurer for ophældning af
flasker og kapsler til aspetisk tapning. Set aseptisk tapning af
blommer. Virksomheden har redegjort for procedurer for
rengøring og deinfektion af udstyr til aseptisk tapning.
Kontrolleret at de anvendte desinfektionsmidler til udstyr er
godkendt af fødevarestyrelsen og anvendes, i følge de oplyste
procedurer, efter forskriften for produkterne. Virksomheden
har redegjort for procedurer omkring personlig hygiejne og
skift af kittel og arbejdssko ved adgang til område for aseptisk
tapning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokale
for aseptisk aftapning, lokale for ophældning af kapsler og
flasker, kølerum for aseptisk aftapning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for dagens
aftapning af blommer, hvider og helæg, herunder
dokumentation af modtagekontrol, tappetemperatur,
rengøring.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed, herunder krav til oplysninger ved
salg af animalske fødevarer, på 4 ceva containere med øko
helæg. Set følgeseddel, faktura og fragtbrev.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (øko helæg og blommer i ceva container), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for 2 lot af øko helæg til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling færdigvarer (øko blommer 1 liter) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser (alle råvarer og stikpøvevis færdigvarer månedligt 2023) / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (øko blommer 1 liter) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges). Ingen
anmærkninger. Vejledt virksomheden konkret om at anvende forklarende tekst til de enkelte dele af
balanceregnskaberne, så der ikke er tvivl om hvad der lægges sammen og trækkes fra, og hvor ud fra %
difference beregnes. Vejledt virksomheden konkret om, at det er den uforklarlige difference, der skal
kommenteres på ved overskridelse af den acceptable difference, som virksomheden har fastlagt til 5 %.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (øko helæg og blommer
i ceva container) samt dokumentation for at leverandør er underlagt økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
tilberedning af øko blommer (små flasker). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: øko blommer,
små flasker 165 g, samt råvare i cevacontainer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: øko blommer, 1 liter. Ingen
anmærkninger.
Modtaget opdateret udgave af økologiegenkontrolprogram.


